
 
 

UCHWAŁA NR XX/130/2021 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i  art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje:    

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 114.449,00 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 21.952.743,00 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 21.313.749,00 zł.; 

b) dochody majątkowe w kwocie 638.994,00 zł.; 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.605.385,00 zł.; 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.100,00 zł.; 

e) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł.; 

f) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 640.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 106.600,00 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 22.715.023,00 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20.436.523,00 zł.; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.278.500,00 zł.; 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 6.605.385,00 zł.; 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70.100,00 zł.; 

e) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł.; 

f) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 796.822,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 kwietnia 2021 r.

Poz. 1865



2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 762.280,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku nr 3. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 1.042.280,00 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
280.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 r. stanowiący załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2021, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dodaje się załącznik nr 8 do uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łaziska na rok 2021, w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały, w którym określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 1 zł. oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 1 zł. 

§ 7. W § 11 ust. 1 Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Łaziska z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, w tym wynagrodzeń osobowych, łącznie z wprowadzaniem wydatków na nowe inwestycje 
do kwoty 50.000 zł.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Gazda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1865



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XX/130/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

 

A.DOCHODY BIEŻĄCE 

I.DOCHODY BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2021 rok Zmiany w planie 
Plan po 

zmianach Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

1 2 3 4 5 6 7 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 8.370 +3.300 11.670 

 75023  Urzędy gmin 300 +3.200 3.500 

 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0 +3.200 3.200 

75095  Pozostała działalność 8.040 +100 8.140 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 40 +100 140 

756   DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB  FIZYCZNYCH  I  

OD  INNYCH  JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

3.959.811 +15.500 3.975.311 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

102.720 +15.500 118.220 

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

14.400 +15.500 29.900 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 9.093.251 -24.585 9.068.666 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3.511.948 -24.585 3.487.363 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

3.511.948 -24.585 3.487.363 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1865



 

II DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu Plan na 2021 rok Zmiany w planie 
Plan po 

zmianach Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52.920 +7.548 60.468 

 75056  Spis powszechny i inne 0 +7.548 7.548 

1 2 3 4 5 6 7 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 39.816 +107.716 147.532 

 80101  Szkoły podstawowe 4.816 +314 5.130 

 0940 wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 0 +314 314 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35.000 +107.401 142.401 

 0940 wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 0 +18 18 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

0 +107.383 107.383 

80195  Pozostała działalność 0 +1 1 

 2400 wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

0 +1 1 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 +4.752 4.752 

 85195  Pozostała działalność 0 +4.752 4.752 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0 +4.752 4.752 

926   KULTURA FIZYCZNA 0 +218 218 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 +218 218 

 0940 wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 0 +218 218 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY   14.601.463 +106.901 14.708.364 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1865



1 2 3 4 5 6 7 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami 

0 +7.548 7.548 

   RAZEM DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

6.597.837 +7.548 6.605.385 

 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY BIEŻACE 21.199.300 +114.449 21.313.749 

 

  OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 21.838.294 +114.449 21.952.743 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1865



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XX/130/2021 

Rady Gminy Łaziska  

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

WYDATKI 
I.Zadania własne 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy wydatków 

Plan na 2021 

rok 

 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 
Dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje  

na 

inwest.  

i 

zakupy 

inwesty

-cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto-

wych 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze

-nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Obsłu-

ga 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

64.430 +20.000 84.430 84.430 - 84.430 - - - - - - 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

64.430 +20.000 84.430 84.430 - 84.430 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 64.430 +20.000 84.430 84.430 - 84.430 - - - - - - 

710   
DZIAŁALNOŚĆ  

USŁUGOWA 

54.000 0 54.000 54.000 500 53.500 - - - - - - 

 

71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

54.000 0 54.000 54.000 500 53.500 - - - - - - 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 +500 500 500 500 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 54.000 -500 53.500 53.500 - 53.500 - - - - - - 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 
2.442.493 +20.000 2.462.493 2.462.493 1.866.082 459.411 - 137.000 - - - - 

 75095  Pozostała działalność 130.300 +20.000 150.300 150.300 50.000 54.700 - 45.600 - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 34.700 +20.000 54.700 54.700 - 54.700 - - - - - - 

 

754 

 

 

 

BEZPIECZEŃSWO  

PUBLICZNE  I  OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA 

368.976 +25.000 393.976 323.976 73.706 230.270 - 20.000 - 70.000 - 70.000 

 75411  Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 

0 +20.000 20.000 - - - - - - 20.000 - 20.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1865



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  6170 wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

0 +20.000 20.000 - - - - - - 20.000 - 20.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne  294.976 +5.000 299.976 249.976 73.706 156.270 - 20.000 - 50.000 - 50.000 

  pozostałe wydatki rzeczowe 151.270 +5.000 156.270 156.270 - 156.270 - - - - - - 

801   
OŚWIATA  I  

WYCHOWANIE 

6.660.949 +3.600 6.664.549 6.637.549 4.634.610 1.296.373 506.320 200.246 - 27.000 27.000 - 

 80101  Szkoły podstawowe 4.788.161 +3.000 4.791.161 4.764.161 3.771.936 469.375 362.700 160.150 - 27.000 27.000 - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 466.375 +3.000 469.375 469.375 - 469.375 - - - - - - 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 489.623 +600 490.223 490.223 92.399 397.612 - 212 - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 397.012 +600 397.612 397.612 - 397.612 - - - - - - 

851   OCHRONA  ZDROWIA 70.100 +4.752 74.852 74.852 50.076 24.776 - - - - - - 

 85195  Pozostała działalność 0 +4.752 4.752 4.752 4.500 252 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

0 +3.841 3.841 3.841 3.841 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. społeczne 0 +659 659 659 659 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki rzeczowe 0 +252 252 252 - 252 - - - - - - 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.379.887 0 1.379.887 879.887 554.150 107.087 - 218.650 - 500.000 500.000 - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.154.597 0 1.154.597 654.597 554.150 96.247 - 4.200 - 500.000 500.000 - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

434.810 -4.000 430.810 430.810 430.810 - - - - - - - 

4170 wynagrodzenie bezosobowe 7.720 +4.000 11.720 11.720 11.720 - - - - - - - 

855   RODZINA 80.783 +5.500 86.283 86.283 48.991 37.292 - - - - - - 

 
85508  Rodziny zastępcze 3.470 +5.500 8.970 8.970 - 8.970 - - - - - - 

  pozostałe wydatki  rzeczowe 3.470 +5.500 8.970 8.970 - 8.970 - - - - - - 

921   

KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO 

637.036 +10.000 647.036 597.100 1.556 165.544 430.000 - - 49.936 49.936 - 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

206.936 +10.000 216.936 167.000 1.556 165.444 - - - 49.936 49.936 - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 155.444 +10.000 165.444 165.444 - 165.444 - - - - - - 

926   KULTURA  FIZYCZNA 138.646 +10.200 148.846 125.782 29.004 26.278 70.500 - - 23.064 23.064 - 

 

 

 

92601  Obiekty sportowe 38.692 +6.200 44.892 44.892 29.004 15.888 - - - - - - 

  pozostałe wydatki rzeczowe 9.688 +6.200 15.888 15.888 - 15.888 - - - - - - 

92695  Pozostała działalność 26.454 +4.000 30.454 7.390 - 7.390 - - - 23.064 23.064 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1865



 

 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 
 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy 

wydatków 

Plan na 2021 

rok 

 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje 

na 

inwesty

cje i 

zakupy 

inwesty

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowyc

h 

Dotacje 

na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsług

a długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 

52.920 +7.548 60.468 60.468 52.596 889 - 6.983 - - - - 

 

75056  Spis powszechny i inne 0 +.7.548 7.548 7.548 - 565 - 6.983 - - - - 

 3020 wydatki osobowe 

niezaliczane do 

wynagrodzeń 

0 +6.983 6.983 6.983 - - - 6.983 - - - - 

 pozostałe wydatki 

rzeczowe 

0 +565 565 565 - 565 - - - - - - 

   Razem wydatki na 

zadania zlecone 

6.597.837 +7.548 6.605.385 6.605.385 249.905 7.941 - 6.347.539 - - - - 

 

   Ogółem planowane 

wydatki 

22.608.423 +106.600 22.715.023 20.436.523 8.004.019 4.450.800 1.006.820 6.939.884 35.000 2.278.500 2.208.500 70.000 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

   pozostałe wydatki rzeczowe 3.390 +4.000 7.390 7.390 - 7.390 - - - - - - 

   Razem 15.760.586 +99.052 15.859.638 13.831.138 7.754.114 4.442.859 1.006.820 592.345 35.000 2.028.500 1.958.500 70.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1865



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XX/130/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 30 marca 2021 roku    

 

Przychody i rozchody 

budżetu gminy 

 
Przychody  Rozchody  

Symbol § Źródło przychodów Kwota 

przychodów 

w zł. 

Zmiany w 

przychodach 

w zł. 

Przychody 

po zmianie 

w zł. 

Symbol § Źródło rozchodów Kwota 

rozchodów 

w zł. 

Zmiany w 

rozchodach 

w zł. 

Rozchody 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

905 

Przychody jednostek 

samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających 

z rozliczenia 

dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

 

645.368 - 645.368 992 

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 

i kredytów 

280.000 - 280.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1865



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

950 

Wolne środki o 

których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy 

404.761 -7.849 396.912    -  

Razem przychody 1.050.129 -7.849 1.042.280 Razem rozchody 280.000 - 280.000 

 

Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu : 

1.Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 645.368 zł. 

2.Wolne środki  116.912 zł. 

Razem 762.280 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1865



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XX/130/2021 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 30 marca 2021 roku 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska w 2021 roku. 
 

Lp. Podmiot 

/przeznaczenie  (cel 

publiczny) 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem 

dział rozdział Plan na 

2021 rok 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan na 

2021 rok 

Zmiany 

w planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

506.320 - 506.320 130.500 - 130.500 636.820 

1 Dotacja dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Zakrzowie 

na dofinansowanie 

zakupu samochodu 

pożarniczego 

754 75412 - - - 50.000 - 50.000 50.000 

2 Dotacja dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej 

w Zakrzowie 

prowadzonej przez 

Stowarzyszenie na 

Rzecz  Ekorozwoju 

Wsi Zakrzów 

801 80101 362.700 - 362.700 - - - 362.700 

801 80103 143.620 - 143.620 - - - 143.620 

3 

Realizacja  zadań 

gminy zleconych w 

trybie ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 - - - 10.000 - 10.000 10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1865



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 

Realizacja  zadań 

gminy zleconych w 

trybie ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego – 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 

926 92605 - - - 70.500 - 70.500 70.500 

II 
Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 

 - 420.000 - +20.000 20.000 440.000 

1 

Dotacja dla 

Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Opolu 

Lubelskim na zakup 

samochodu 

pożarniczego 

754 75411 - - - - +20.000 20.000 20.000 

2 

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki i Domu 

Kultury w Łaziskach 

921 92116 420.000 - 420.000 - - - 420.000 

Razem dotacje 926.320 - 926.320 130.500 +20.000 150.500 1.076.820 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1865



 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr  XX/130/2021 

Rady Gminy Łaziska  

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

„Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr  XIX/123/2020 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

                                                                                                             Plan 

dochodów rachunku dochodów  jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanych –ustawa o systemie oświaty 

 

 

Lp. Treść Kwota w zł 

I. Dochody razem, w tym: 1 

 1. Szkoła Podstawowa w Kamieniu 1 

II. Wydatki razem, w tym : 1 

 1. Szkoła Podstawowa w Kamieniu 1 

„ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1865


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Ustęp 1

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-04-14T12:07:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




